Rua Eufrásio Alencar, 13, Centro, Exu/PE – “A Terra do Gonzagão”. CNPJ 11.040.870/0001-00 Fone: (87) 3879-1156 e
3879.1943   Site:www.exu.pe.gov.br – E-mail: gabinete@exu.pe.gov.br

PUBLICADO em 06/06/2016

www.exu.pe.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 1.268/2016

EMENTA: Dar-se o nome a Unidade

de Saúde Centro I e II, localizado

na Rua Bárbara de Alencar.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXU, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores - Plenário
Luiz Gonzaga, em Sessão Ordinária do dia 06 de maio de 2016,

APROVOU e eu SANCIONO e PROMULGO a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada a unidade básica de saúde, localizado na

Rua Bárbara de Alencar de Antônio Augusto da Silva.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Exu-PE, 06 de junho de 2016.

http://www.exu.pe.gov.br/
mailto:gabinete@exu.pe.gov.br
http://www.exu.pe.gov.br/
http://www.exu.pe.gov.br/
http://www.exu.pe.gov.br/
http://www.exu.pe.gov.br/